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Betraktelse 
Våren har övergått i försommar, och världen är fylld av rörelse. Trädens 
knoppar har slagit ut i full grönska, fåglarna sjunger och dagarna blir allt 
längre. Det finns en sorts uppfyllelse och förväntan i luften, en känsla av 
att något har blivit verklighet, något som länge varit på väg.

Påsktidens jubel finns fortfarande i bakgrunden, men våra blickar får 
riktas uppåt. Lärjungarna ser Jesus lyftas mot himlen, och kanske anar 
de en tomhet, en osäkerhet. De har gått med honom, lyssnat till honom, 
delat hans liv och nu står de där, med blicken mot skyn och fötterna 
kvar på jorden. Ändå är det inte slutet, utan början på något nytt. Det 
är ingen förlust utan en förberedelse. Jesus lämnar sina lärjungar, men 
i hans namn ska Fadern sända den heliga Anden, hjälparen som ska ge 
kraft och mod. 

När pingstdagen kommer är det som om det andliga landskapet explo
derar i samma kraft som naturen. Lärjungarna, som väntat och undrat, 
blir fyllda av en närvaro de aldrig tidigare upplevt. Språket bryts upp, 
gränser överskrids, och evangeliet börjar sprida sig som frön för vinden.

Vi går också in i trefaldighetstiden, dess färg som är grön, växandets 
färg. Det handlar om att låta tron slå rot och mogna. Precis som naturen 
nu är på väg in i sin frodigaste fas, kallas också vi att växa i vår tro, i vår 
förståelse och i vårt liv med Gud. Det är lätt att se Gud i de stora hög
tidernas kraft och dramatik, påskens jubel, pingstens eld, men trefaldig
hetstiden påminner oss om att det kristna livet också handlar om den 
långa trofasta vandringen.

När vi nu ser naturen vakna och blomstra kan vi låta det bli en påmin
nelse om Guds närvaro i våra liv. Vi är en del av den skapelsen, buren av 
den heliga Anden. Det är samma Ande som en gång svävade över vatt
net i skapelsens början, samma livgivande vind som får allt att blomstra 
och som ännu idag verkar i världen. Likt träden som sträcker sig mot 
ljuset, får vi också sträcka oss mot Gud. Likt jorden som
ger näring åt det som växer, får vi låta tron få fäste i 
våra liv. Och likt vinden som för med sig frön och 
låter nytt liv ta form, får vi be om att Andens vind 
ska leda oss vidare, steg för steg, i tro och för
tröstan.

Vi går in i en tid där vi får leva i efterföljelse, där 
vi får låta tron få fäste och bära frukt i våra liv.

Simon Järlemyr, Församlingspedagog
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Barn & Djur
Barnhörna i Jämshögs kyrka
Den 2/3 invigdes ett projekt i Jämshögs kyrka dedikerat till våra små 
besökare. Här finns plats för små och stora att vara kreativa rita, spela 
spel eller läsa en bok med mera. Tanken är att ge möjlighet för barnen 
att vara delaktiga i alla kyrkans gudstjänster samtidigt som deras energi 
och spring i benen kan få utrymme. Så när det börjar klia sådär härligt i 
kroppen och blir svårt att sitta still vet ni vart ni ska gå! Välkomna!

Fåren i kyrkan
Just nu heter vi bara fåren, men vi vill ha riktiga namn!
Vad tycker du vi ska vi heta? 
Maila ditt förslag till jamshog.forsamling@svenskakyrkan.se

Varning – Lövplattmasken! (Obama nungara)
Detta är en invasiv främmande art som äter våra daggmaskar, snäckor 
och sniglar. Den hittas ofta under krukor, stenar, död ved och liknande 
föremål i kontakt med jord. Plattmasken är etablerad i stora delar av 
Europa och skadar vårt ekosystem. 

Se över era krukor och nya växter ni tar med er till kyrkogården för att 
förhindra spridning av plattmasken!

Plattmasken: Rotlevande, 58 cm lång, ca 0,5 cm bred. Färgen skiftar 
mellan beige och mörkt brun med svarta längsgående linjer. Undersidan 
är beige. 

Ulliga medarbetare
Även i kommer vi att ha 35 får som kommer att hjälpa oss med gräs
et. Missa inte att besöka dessa söta ulliga medarbetare som kommer 
finnas i Jämshög hela sommaren. 

Malin Borgström:
Jag heter Malin Borgström och bor i Skörsemo ute 
på landet. Är född och uppvuxen I Mörrum. Jag är 
en glad och positiv person. Jag tycker mycket om 
att vara ute I naturen och promenera och cykla. Min 
trädgård ligger mig varmt om hjärtat!

Har jobbat många år på ABU Garcia som bla. lager
arbetare och även jobbat säsong tidigare här i 
Jämshögs församling. 

Jag kommer att jobba säsong på kyrkogården. Det 
blir gravskötsel och vanlig skötsel av grönytor och 
rabatter. 

Mötet med människorna och lära känna mina kolle
gor.

Några partytrick kan jag inte!
 

Nya medarbetare
Vem är du? Vad har du för bakgrund?  Vad kommer 
du att jobba med i församlingen?  Vad ser du fram
emot i församlingen? Har du något partytrick eller 
något som folk inte vet om att du kan? 

Hugo Olsson:
Jag  bor i Näsum. När 
jag inte jobbar spelar 
jag eller tittar på fot
boll. Jag tycker också 
om friluftsliv och att 
jobba i trädgården.

Född och uppvux
en i Näsum. Har de 
senaste åren stud
erat vid Högskolan 
Kristianstad, där tog 
jag nyligen examen 
i landskapsvetenskap. Under mina studier har jag 
hjälpt till lite i Näsums församling. 

Jag jobbar säsong på kyrkogården och kommer tro
ligen arbeta med lite av varje, beroende på årstid!

Att lära känna alla kollegor och hjälpa till i spännan
de projekt på kyrkogården.

Nej jag har nog inget roligt partytrick men jag skulle 
gärna vilja ha ett… fråga mig igen om ett tag så ska 
jag försöka öva in ett trick.



Efter lång och noggrann planering med anställdas och besökares synpunkter drog 
arbetet igång efter nyårsledigheter. 

Renovering av Olofströms kyrka

Altarets upphöjning är borta och koret har mer 
plats för musiker, körer med mera. Altaret och andra 
möbler i furu får sig en ytbehandling innan återpla
cering. 

I Luthersalen finns nu fast utrustning för bildvisning. 

Alla arbeten är tillståndspliktiga av länsstyrelsen 
och följs av antikvarisk sakkunnig. Sammanlagt har 
8 olika entreprenörer med ca. 25 anställda varit 
inblandade. Från församlingen har arbetet letts av 
Magnus Ljungberg och Joanna Linneman.

Återöppnande av Olofströms kyrka 
Söndag 18 maj kl. 10.00 Olofströms kyrka och 
Olofströms församlingshem. 

Vi firar mässa i samband med återöppnandet 
av Olofströms kyrka. I mässan deltar kontrakts
prost Henrik Lindén, anställda, förtroendevalda 
och frivilliga i vår församling. Det kommer också 
att bjudas på njutbar musik. Efter mässan 
bjuds det på något att äta i Mariasalen och det 
finns möjlighet att få höra mer om renovering
en av kyrkan. 

Varmt välkomna!

Vapenhuset och wc har fått nya ytskikt och detaljer 
såsom både gamla och nya mässingslampetter med 
mera. Samtliga golv i kyrkorummet och Luthersalen 
som var i blandade material och höjdskillnader har 
rivits ut och ersatts av nytt massivt furugolv utan 
höjdskillnader. Innan golvet monterades lades led
ningar för diverse teknik ner och två nya golvboxar i 
koret kopplades in. 

De brunbetsade bänkarna flyttades till en hyrd 
lokal i Jämshög för behandling och målning i en grå 
kulör innan återplacering med lite förändringar. Nya 
bänkdynor i en röd ton tillverkas med hjälp av egen 
personal.

Vaktmästarplatsen som tidigare var i ett rum bakom 
med en lite lucka ut har ersatts av en pulpet bak i 
kyrkorummet där man sköter ljus, ljud, klockringning, 
bild med mera. Framför pulpeten har en plats för 
rullstolar skapats. Andra sidan kommer ljusträdet 
och bänkar att ha sin plats. 

Det tidigare paneltaket i furu har laserats i vit ton 
och panelväggar har bättrats på lite.

Ett helt nytt ljudsystem med nya hörslingor har 
monterats i kyrkorummet och Luthersalen.  





Konfirmation 20252026
Under året du går i årskurs 8 har du möjlighet att konfirmeras. Blev du inte konfirmerad i 
åttan? Ingen fara, erbjudandet om konfirmation går aldrig ut, du är alltid välkommen att 
konfirmera dig oavsett ålder.

Konfirmationen innebär i grunden att bekräfta sitt dop. Är du inte döpt innan kan du bli 
det under konfirmationstiden.

Frågor? 
Funderingar?

Hör av dig till Daniel eller Simon.
Daniel 0454  977 57

daniel.stenstrom@svenskakyrkan.se
Simon 0454  977 70

simon.jarlemyr@svenskakyrkan.se



Våra grupper
Lovgruppen
Ett alternativ för dig som vill vara på hemmaplan.  
Vi träffas under påsklovet och fördjupar oss i 
livets frågor om tro, hopp och kärlek – i samtal, 
kreativitet, sång, lekar, samarbetsövningar och 
mycket mer. Tillsammans vandrar vi genom allt 
som livet är och kan vara.

Uppstart: 13–14/9 2025
Påsklovet: 29/3, 2–12/4 2026
Konfirmation: 18/4 2026

Berlingruppen
Vi träffas under hösten och våren för att 
på sommaren åka till Berlin, där vi besöker 
historiska platser med koppling till mänskliga 
rättigheter, frihet och hopp. Vi besöker bland 
annat Sachsenhausen, som var ett av många 
koncentrationsläger under andra världskriget. Vi 
samtalar om människors lika värde, vårt uppdrag 
som kristna att älska vår nästa som oss själva 
och vad det får för konsekvenser i hur vi lever 
våra liv här idag. 

Gruppen kommer att träffas en söndag i 
månaden. Gruppen är kostnadsfri.

Uppstart: 13–14/9 2025
Konfirmation:  18/4 2026
Resa till Berlin: 15–18/6 2026

Kom som du är
Varje människa är unik. En del av oss är i olika 
sammanhang i behov av särskilt stöd. I denna 
grupp har vi stort fokus på kontinuitet och 
tydlighet för att underlätta för konfirmanden. 
Konfirmandtiden planeras och anpassas utifrån 
individens eller gruppens förutsättningar, för att 
alla ska få en så bra konfirmandtid som möjligt. 
Konfirmandtiden kan se ut på olika sätt. 
Vi planerar därför träffarna efter just dina 
förutsättningar.

Andra chansen
Blev du inte konfirmerad i åttan?

Ingen fara, erbjudandet om konfirmation går 
aldrig ut. De erfarenheter, upplevelser och tankar 
du hittills samlat under livet är en tillgång när du 
fördjupar dig i livsfrågor och kristen tro. Nu finns 
möjlighet för dig som är 16 år och uppåt att i 
grupp eller enskilt konfirmeras.

Konfirmandtiden kan se ut på olika sätt. 
Vi planerar därför träffarna efter just dina 
förutsättningar.

Anmäl dig till någon av våra grupper på vår 
hemsida. 
www.svenskakyrkan.se/jamshog/konfirmand



Barn & familj

 

Sommarverkstad i Olofström
En dag fylld av skaparglädje och gemenskap för barn i åldern 6–12, onsdagen 25 juni, 
klockan 08.15 - 13.00 Olofströms församlingsgård

Vi kommer att pyssla, måla och utforska skapelsen genom kreativitet. Vi får inspirera
och reflektera över naturens skönhet och vår plats i den. Det blir en dag fylld av färg och form.

Det bjuds på fika och lunch.

Anmälan till dessa aktiviteter görs till simon.jarlemyr@svenskakyrkan.se

Grupperna är kostnadsfria!

Fåren i Jämshög
En spännande lovaktivitet för barn i åldern
6–9 år. 30 juni–2 juli klockan 08.15–11.45
Petrusgården i Jämshög.

Upptäck, skapa och besök fåren i Jämshögs
kyrka. Tillsammans med barnen blir det en
upptäcktsfärd i kyrkorummet. Där de kom
mer få leta efter olika symboler, upptäcka 
kyrkan och besöka fåren. Det kommer bli 
målarverkstad under dagarna.

Det kommer att bjudas på fika under alla dagar.

Slottsbyggarna i  
Olofström
En lovaktivitet för barn i åldern 
6–9 år 16–18 juni, klockan 08.15 - 
11.45 Olofströms församlingsgård.

Vi bygger egna slott och borgar med 
olika material, vi lär oss om riktiga 
slott och borgar, hur dom byggdes 
och vad dom användes till. Vi pratar 
om riddare, kungligheter och dom 
myter och legender som ofta omger 
dessa imponerande byggnader.

Varje dag bjuder på nya upptäckter och kreativa 
projekt där vi även leker roliga lekar och pysslar 
fram till exempel egna sköldar, kronor och andra 
slottstillbehör. 

Det kommer att bjudas fika under alla dagar. 
Det blir dagar fyllda med skapande, lek och 
äventyr.

Sommaraktiviteter Sommaraktiviteter Sommaraktiviteter Sommaraktiviteter Sommaraktiviteter Sommaraktivite-



Ungdomar
EPA kurragömma “Hitta prästen”
Tisdagen 1 juli kl. 18.00, parkeringen vid Olofströms kyrka.

En kvällsaktivitet för ungdomar med EPAtraktorer, mopeder 
i Olofström. Under en kväll på sommarlovet samlas vi på par
keringen i Olofströms kyrka för EPA kurragömma. Uppgiften är 
att köra och leta efter prästen Daniel, som gömmer sig. Präs
ten Daniel kommer gömma sig på olika platser i Olofström.
Vi kommer på församlingens Instagram dela ledtrådar och 
tipsa om var prästen kan befinna sig. När prästen Daniel blivit 
hittad, återsamlas vi på parkeringen utanför kyrkan och delar ut pris till de som hittat prästen.

Vi avslutar kvällen med korvgrillning.

Amazing race
Under två dagar med övernattning kommer våra ungdomar i församlingen att få uppleva ett 
spännande äventyr. Genom att arbeta tillsammans i lag, kommer deltagarna att utmanas, att 
tänka kreativt, kommunicera och fatta snabba beslut.

Deltagarna delas in i lag om 2–4 personer och får i uppdrag att navigera genom en rad olika 
utmaningar utspridda över olika områden och städer. Vid varje station möts lagen av en spe
cifik uppgift. För att ta sig vidare till nästa station måste uppgiften lösas och endast genom att 
samarbeta kan laget komma vidare. Utmaningarna kan inkludera allt från kluriga pussel, orien
tering, till att lära sig några fraser på ett nytt språk eller att identifiera lokala sevärdheter.

Amazing race är mer än bara en tävling – det är en upplevelse som kombinerar spänning, lä
rande, utveckling och gemenskap.

Sommaraktiviteter Sommaraktiviteter Sommaraktiviteter Sommaraktiviteter Sommaraktiviteter Sommaraktivite-

För information om EPA kurragömma och Amazing race kontakta 
simon.jarlemyr@svenskakyrkan.se



David Adam och Nathan Bissette
Söndag 22 juni klockan 18.00 Kyrkhults kyrka

Två musiker med lång erfarenhet och en mång
fald av instrument till sitt förfogande, förenade av 
en kärlek till skotsk musik. En har en arsenal av 
blåsinstrument i sin låda, medan det andra har 
många strängar på allt även en lyra.

David Adam kommer från Inverness. Han började 
med säckpipor, sedan whistle och träflöjt, och 
har bemästrat en mängd olika stilar – skotsk och 
svensk folkmusik, ja till och med folkmusik från 
övriga Europa och Sydamerika.

Nathan är en virtuos på stränginstrument och 
lyfter och förnyar både klassisk musik och 
folkmusik i en salig blandning. Han skapar något 
nytt och spännande varje gång, oavsett om det 
är på gitarr, banjo, cello eller kontrabas.

Tillsammans har dessa två artister kombinerat 
sina talanger för att visa den svenska publiken 
hur speciell och spännande skotsk musik är – 
en skattkista av låtar i ett hav av sånger. Med 
säckpipor, flöjter, gitarr, banjo och röster lovar 
de en upplevelse du sent kommer att glömma 
och där det blir svårt att sitta still.

Evert & Olle - Älskade Visor i ny 
kammarmusikdräkt
Söndag 20 juli kl 18  
Jämshögs kyrka

Trio Enchante´ Trion 
består av Karolina Strand 
mezzosopran, Eva Lundgren 
piano och Mikael Ekholm 
flöjt. De har alla studerat på 
musikhögskolan i Malmö, 
musicerat ihop i 15 års tid 
och gjort många kammar
musikprogram med olika 
teman genom åren.
 I den här konserten får vi 
lyssna till de bekanta sång
erna och visorna av Evert 
Taube och Olle Adolphson. De 
kläs i klassisk skrud med nya 
arrangemang, musikalisk hög 
kvalitet och mycket spelglädje.

Musik i sommarkväll



Låtar från södern med PPM
Söndag 3 augusti kl 18 Jämshögs kyrka

PPM består av Peter Olofsson, Paul Carlsson och 
Martin Giselsson.

Deras musik framförs på akustiska instrument 
såsom gitarr, mandolin, banjo, fiol och kontrabas. 
Stämsången står i centrum.

Bandet använder sig av samma teknik som på 
194050talet, enhetlig klädsel med svarta kosty
mer och man sjunger och spelar runt en mikrofon.

PPM är ett karlshamnsband, med rötterna i Olof
ström. De är inspirerade av nordamerikansk musik 
såsom bluegrass, country, blues mm. En hel del 
covers är med på repertoaren men även ett flertal 
egna låtar finns med.

Trion Block tolkar Pär Lagerkvist
Söndag 10 augusti kl 18 Jämshögs kyrka 

Trion Block
Elin Lundström – sång, tvärflöjt
Henrik Lundström – gitarr samt
Andreas Stigsson – tvärflöjt, slagverk. 

Trion Block har spelat tillsammans i närmare 
femton år och trivs bäst i gränslandet mellan 
folk, visa och jazz. Våren 2024 släpptes albu
met ”Långt ut i det tomma och tysta” med 
deras musik till Pär Lagerkvists lyrik. Det är i år 
femtio år sedan han vandrade på jorden. Hans 
poesi är tidlös och berör många hjärtan.

Folkmusik i glappet mellan  
kökssoffan och oändligheten
Söndag 24 augusti klockan 18.00 Kyrkhults kyrka

Sofia och Dan är båda etablerade musiker med 
hela världen som arbetsplats.
Sofia Hultqvist Kott är en mångsidig musiker, 
konstnär och kompositör. Våren 2023 tog hon sin 
kandidatexamen i svensk folkmusik vid Kungliga 
Musikhögskolan. Hon är verksam både som solo
musiker och som sångerska i flera konstellationer, 
däribland folktrion Kalejdoskop.

Dan Knagg är bygdens son som år 2025 mottog 
STIM:s pris som Årets kompositör. Samma år fram
förde han sin egen musik vid tolvslaget på nyårsaf
ton på Skansen, direktsänt i SVT.

Nu möts deras musikaliska världar för första gången 
i den svenska folkmusikens tradition. Och visst finns 
det en särskild magi i ett första möte – en helt unik 
stund som aldrig kommer igen!



Sommaren TILLSAMMANS!

Bokcafé  i trädgården
28/5, 4/6, 11/6, 18/6, 25/6  
Klockan 10.00-12.00 
Olofströms församlingsgård.  

Under fem onsdagar i sommar 
flyttar vårt Bokcafé ut i 
trädgården, på baksidan av 
Olofströms församlingsgård. Vi 
träffas för att dricka kaffe/ te och 
fika på småkakor. Vi pratar om allt 
mellan himmel och jord, tipsar 
varandra om böcker, läser dikter 
och trivs tillsammans.

Vid dåligt väder är vi inomhus.

Kyrklunch
Onsdagar klockan 12.00-13.30 
Olofströms församlingsgård.

Sommarcafé
12/6, 26/6, 10/7, 24/7   
Klockan 13.30–15.30   
Petrusgården, Jämshög

Tillsammans träffas vi och fikar, 
samtalar, spelar spel, sjunger, 
lyssnar på musik och vem vet 
kanske dyker det upp en och 
annan överraskning. 

Välkommen till våra mötesplatser!



Torsdagsträffar
7/8, 21/8 (fortsätter sedan i höst)  
Klockan 13.30 – 15.30 
Petrusgården, Jämshög

Träff med kaffeservering, andakt 
och program. 

Finska daglediga
3/6, 1/7, 26/8  
Klockan 13.30-15.00 
Olofströms församlingsgård

Träffar med samtal och fika och 
om det är soligt kan de hända att 
vi gör utflykter. 

Sinnesro - 
Sinnesromässa
Torsdagar ojämna veckor

Enkel måltid och samtal
Klockan 17.30-19.00 
Olofströms församlingsgård

Sinnesromässa 
Klockan 19.00
Olofströms kyrka

Kyrkoval  
2025

Rösta i kyrkovalet
8–21 september!
svenskakyrkan.se/kyrkoval



Döpta januari - mars 
skrivna i Jämshögs församling

Lykke Anna Jussi
Iris Ann Kristiina Järvirova
Ivan Hägglund
Curt Gunnar Henry Ericson
Gabriel Markku Jussi
Jack Jeppe Bertil Claesson
Silas Manung´da Janzon
Tilly Emilia Janzon
Loke Michael Hentilä Wäf

Avlidna januari-mars,
tillhöriga och medlemmar i Jämshögs församling

Nils Johnsson 88 år
BengtOlle Karlsson 78 år
Bror Hellström 97 år
Kurt Althén 93 år
Benny Johansson 78 år
Hans Lundgren 85 år
Hasse Persson 92 år
Torsten Albrektsson 102 år
NilsHarald Ottosson 86 år
Lillemor Nilsson 83 år
Elsa Olofsson 98 år
Soli Just 85 år
Karin Svensson 98 år
Lennart Jönsson 91 år
Frida Nilsson 104 år
Benny Albertsson 68 år
Hans Leimer 68 år
Ingrid Hansson 87 år
Stig Einarsson 90 år
Ivar Olofsson 100 år
Louise Pettersson 99 år
Egon Persson 92 år
Dorothy Jönsson 86 år
Hasse Karlsson 87 år
Marianne Svensson 69 år
Bengt Nilsson 90 år
Herta Gummesson 97 år
Stig Eriksson 86 år
AnnaLena Bengtsson  73 år
Jonny Ohlsson 83 år
Karin Johansson 87 år
Erik Eriksson 87 år
Lisbet Hermansson 76 år
Lennart Bengtsson 88 år
IngaMay  Johansson 92 år
Mildred Bengtsson 83 år

Daniel Stenström, Emilia och Silias.



Vårfest - Barnens träd
Söndagen den 25 maj
Klockan  10.00 
Olofströms kyrka och 
Olofströms församlings-
hem. 

Gudstjänst med små och 
stora och vårfest!
Vi firar gudstjänst tillsam
mans, håller vårfest och 
planterar barnens träd.

I gudstjänsten sätts barnens 
och ungdomarnas delak
tighet i särskilt fokus. Hela församlingen är aktiv i gudstjänsten. Medverkar gör bl.a. Mixkören men alla har 
möjlighet att få olika uppgifter och ”TILLSAMMANS” formar vi en gudstjänst där gemenskap och delaktighet 
är ledord och hela livet får plats.

Efter gudstjänsten har vi olika spännande aktiviteter för hela familjen i och utanför församlingshemmet 
i Olofström. Vi kommer bla att tillsammans plantera Barnens träd och barnen i Jämtkul har utställning i 
Luthersalen.

Sommarallsång med Herdenz
Tisdag 10 juni kl. 18.00 Olofströms kyrka
Vi upprepar vårens succé och sjunger TILLSAMMANS igen. 
Denna gång bjuder vi på härliga sommarsånger. Välkommen!

Digitalflygel
Vår nya digitalflygel, Yamaha 
CLP865GP är placerad 
i Olofströms kyrka. 

Flygeln har ett lyxigt utseende 
med kraftfulla och väl
ljudande högtalare. Prestandan är mycket bra.

Vi är glada över att få instrumentet till kyrkan och hoppas att det ska 
bli till glädje för alla och för musiklivet i församlingen.

Födelsedagskalas
I mars hade vi kalas och firade de 
som under första halvåret 2025 fyller 
80 eller 85 år. 

En härlig dag tillsammans med god 
mat, tårta, sång och musik i varm 
gemenskap. 

Sång & Fest



Vi reserverar oss för ev ändringar och inställda aktiviteter.
Se aktuell information på www.svenskakyrkan,se/jamshog

Kalendarium Sommaren 2025

Juni
1 sön Sön f pingst 
10.00 Olofström Mässa 

3 tis
08.00 Jämshög Morgonmässa

5 tor
19.00 Olofström Sinnesromässa

8 sön Pingstdagen
10.00 Jämshög  Musikgudstjänst, 
   Annies  kvartett

15 sön Heligs tref. dag
10.00  Olofström  Mässa

17 tis
08.00  Olofström  Morgonmässa

19 tor
19.00  Olofström  Sinnesromässa

21 lör Midsommardagen
14.00  Jämshög/  Gudstjänst
 Klockarelyckan 

22 sön Johannes döparens dag
10.00  Jämshög  Mässa

29 sön 2:a sön e tref.
10.00  Olofström  Mässa

Juli
1 tis
08.00  Jämshög  Morgonmässa

3 tor
19.00  Olofström  Sinnesromässa

6 sön 3:e sön e tref.
10.00  Jämshög  Mässa

13 sön 4:e sön e tref. 
10.00  Olofström  Mässa

15 tis
08.00  Olofström  Morgonmässa

17 tor
19.00  Olofström  Sinnesromässa

20 sön Apostladagen
10.00  Jämshög  Mässa

27 sön 6:e sön e tref.
10.00  Olofström  Mässa

31 tor
19.00  Olofström  Sinnesromässa

Augusti
3 sön Kristi förklaringsdag
10.00  Jämshög  Mässa

5 tis
08.00  Jämshög  Morgonmässa

10 sön 8:e sön e tref.
10.00  Olofström  Mässa

14 tor 
19.00  Olofström  Sinnesromässa

17 sön 9:e sön e tref.
10.00  Jämshög  Mässa

19 tis
08.00  Olofström  Morgonmässa

24 sön 10:e sön e tref.
10.00  Olofström  Mässa

28 tor
19.00  Olofström  Sinnesromässa

31 sön 11:e sön e tref.
10.00  Jämshög  Mässa

ODR Samhällsinformation

Trevlig sommar!


